
Spolupracovník německé veřejnoprávní TV
pokračuje v kanonádě: “Ne, vaše babička
nebyla Ekosvině, ale Nacistická svině”
- CZ24 News | 30. prosince 2019

NĚMECKO: KAUZA “BABIČKA EKOSVINĚ” POKRAČUJE: Danny Hollek, spolupracovník
veřejnoprávní WDR: “Ne, vaše babička nebyla Ekosvině, ale “Nacistická svině”. Vyjádření
šéfa programu stanice, která tohle má na svědomí a absolutně nic nepochopil: “Nemůžeme
za chyby v Klimapolitice obviňovat “babičku” osobně, kritika byla myšlena směrem k nám
všem. Udělali jsme chybu, že jsme to nesprávně “adresovali”. Tolik šéf programu pan
Rausch, který si dále stěžoval “jakou úroveň měla diskuze na sítích, která následovala.”
Německý moderátor Jan Böhmermann dokonce kritikům tohoto skvostu “satiry” vzkázal, že
pokud jedí levné maso z výprodeje, tak jsou také ekosvině a asi by si rádí zazpívali všechny
sloky německé hymny (myšleno, že jsou navíc latentní náckové).

Zeljo Davutovic, který to umělecké dílo s dětmi vytvořil, se sice musel omluvit, ale i v té omluvě se
odkazuje na Friday for Future, která podle něj také vychází od mladých lidí, s tím, že chtěl ukázat na
generační rozdíly.
Ukazuje se, že Němci se nijak nezměnili. Jen teď pro dobro světa nebudou vyhlazovat zrovna Židy..

https://cz24.news/spolupracovnik-nemecke-verejnopravni-tv-pokracuje-v-kanonade-ne-vase-babicka-nebyla-ekosvine-ale-nacisticka-svine/
https://cz24.news/spolupracovnik-nemecke-verejnopravni-tv-pokracuje-v-kanonade-ne-vase-babicka-nebyla-ekosvine-ale-nacisticka-svine/
https://cz24.news/spolupracovnik-nemecke-verejnopravni-tv-pokracuje-v-kanonade-ne-vase-babicka-nebyla-ekosvine-ale-nacisticka-svine/

